
W0LLH6EH5BB152045
ef2e0d21-6abb18e8-f6b053da-12443c66-4de11088 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 Strana 1

ZPRÁVA O HISTORII VOZIDLA AUTODNA
PRO VOZIDLA Z BELGIE

 VIN: W0LLH6EH5BB152045  

 Značka: OPEL  

 Model: ANTARA  

 Datum výroby vozidla: -  

 Datum vygenerování zprávy: 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 

STÁŘÍ VOZIDLA

PODLE DATA VÝROBY

- roky/let - měs.

Datum výroby: -

PODLE DATA PRVNÍ REGISTRACE VOZID

7 roky/let 2 měs.

Datum první registrace: 2013-03-21

STAV VOZIDLA

Datum vstupní registrace vozidla 2012-09-19

Datum první registrace (zápis vozidla majiteli) 2013-03-21

Datum poslední změny v registru 2016-11-17

Datum výpisu z registrace vozidla -

Datum platnosti technické prohlídky 2019-11-16

Demontované vozidlo Ne

Vozidlo vyloučené z dopravy Ne

Úplnost vozidla Kompletní

Stav vozidla Normální

Status legálnosti -

Administrativní status vozidla Normální

Celní odbavení Vyskytly se problémy



W0LLH6EH5BB152045
ef2e0d21-6abb18e8-f6b053da-12443c66-4de11088 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 Strana 2

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Výrobce OPEL

Model ANTARA

Kód modelu L-A

Varianta vozidla BG11

Verze vozidla (označení verze) 1A15ADBEKB5

Barva Černá

Typ paliva Motorová nafta

Druh karoserie KOMBI

Druh karosérie (podle centrální evidence vozidel v Belgii) KOMBI

Kategorie vozidla
M1 - Vozidla projektivaná hlavně k přepravě osob a
jejich zavazadel - vozidla, která mají více než osm
míst k sezení mimo místa k sezení pro řidiče.

Kód výrobce (podle centrální evidence vozidel v Belgii) 6530

Typ vozidla (podle centrální evidence vozidel v Belgii) 00080

Kód vozidla (podle centrální evidence vozidel v Belgii) -

HISTORIE VOZIDLA

Ověření stavu tachometru pro vozidla z Belgie  

Číslo karoserie W0LLH6EH5BB152045

Ověřovaný stav tachometru 75335 km

Druh tachometru (počet číslic) -

Značka OPEL

Model ANTARA

Typ paliva Motorová nafta

Rok výroby -

Status verifikace Stav tachometru je věrohodný

Výsledek prověřování: Stav tachometru je věrohodný
Možný důvod: Stavy tachometru zaznamenané v dostupných zdrojích jsou nižší než stav
tachometru, který je aktuálně ověřován.

Stav tachometru zaznamenaný na území
Belgie  

Datum platnosti technické prohlídky 2019-11-16
Stav tachometru zaznamenaný během posledního časového
období 63174

Stav tachometru zaznamenaný během předposledního
časového období 47350

Jednotka stavu tachometru km



W0LLH6EH5BB152045
ef2e0d21-6abb18e8-f6b053da-12443c66-4de11088 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 Strana 3

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Číslo homologace e4*2001/116*0118*14

Belgický certifikát shody (PVA/PVG) -

Off-Road Ne

Evropská norma emise výfukových plynů 5

TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet míst  

Počet míst k sezení 5

Počet míst ke stání -

Počet míst vepředu vozidla -

Počet míst vzadu vozidla -

Počet míst dohromady -

Rozměry  

Délka vozidla 4596 mm

Šířka vozidla 1850 mm

Výška vozidla 1761 mm

Hmotnosti  

Vlastní hmotnost vozidla -

Maximální přípustná hmotnost 2505 kg

Hmotnost vozidla ve stavu hotovosti k jízdě 1936 kg

Technicky přípustná maximální hmotnost vozidla -

Maximální tlak osy -

Maximální hmotnost v bodě přípojky vozidla s návěsem -

Maximální celková hmotnost návěsu -

Vztah nosnosti k rozvoru osy vozidla -

Motor  

Objem 2231 cm3

Maximální výkon vozidla 120 kW

Maximální otáčivý moment -

Maximální rychlost vozidla 182 km/h nebo mph

Kód motoru -

Vztah váhy vozidla k výkonu -

Tachometr  

Druh tachometru (počet číslic) -

Vozidlo má tachograf Ne



W0LLH6EH5BB152045
ef2e0d21-6abb18e8-f6b053da-12443c66-4de11088 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 Strana 4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Vozidlo  

Typ zavěšení No pneumatické odpružení

Vozidlo přizpůsobené handicapovaným Ne

Ostatní  

Ověření, zda poslední znak čísla VIN je číslice Ne

Typ upevnění tažného háku -

Konfigurace vozidla -

Objem palivové nádrže -

Počet os 2

Počet náprav s pohonem -

EMISE ŠKODLIVIN

Emise kysličníku uhličitého (CO2) -

Emise oxidu dusíku (NOx) -

Emise nekovových uhlovodíků (NMHC) -

Emise uhlovodíků (THC) -

Emise metanu (CH4) -

Emise pevných částic -

Množství emise pevných částic -
Výsledek jízdních testů emisí spalin kysličníku uhličitého
(CO2) 3.2300 mg/kWh

Výsledek jízdních testů emisí spalin oxidu dusíku (NOx) 0.1210 mg/kWh
Výsledek jízdních testů spalin nekovových uhlovodíků
(NMHC) -

Výsledek jízdních testů emisí uhlovodíků (HC) -
Výsledek jízdních testů emisí uhlovodíků a dusíku (HC i
NOx) 0.1540 mg/kWh

Součinitel korigujících dýmu 0.5 m-1

Výsledek emisí pevných částic -

Výsledek jízdních testů hmotnosti emise pevných částic 290.0

Úroveň hlučnosti při stání 77.0 dB

Úroveň hlučnosti během jízdy 71.0 dB

Jednotka měření emisí -



W0LLH6EH5BB152045
ef2e0d21-6abb18e8-f6b053da-12443c66-4de11088 2020-06-15 10:23:23 UTC +0200 Strana 5

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PALIVA A NORMA EMISÍ CO2

OPEL ANTARA

Objem 2231 cm3

Výkon 120 kW

Průměrná spotřeba paliva v kombinovaném cyklu 7.80 l/100km

Průměrná spotřeba paliva v městském cyklu 10.30 l/100km

Průměrná spotřeba paliva v extra městském cyklu 6.40 l/100km

Emise kysličníku uhličitého (CO2) v kombinovaném cyklu 205.00 g/km

Emise kysličníku uhličitého (CO2) v městském cyklu -

Emise kysličníku uhličitého (CO2) v extra městském cyklu -

Emisní třída CO2 205 g/km

Principy a podmínky
Veškeré údaje získané prostřednictvím servisu autoDNA mají charakter pomocných informací a představují pouze vodítka pro Uživatele.
Informace obsažené v servisu autoDNA mohou být měněny bez předchozího oznámení této skutečnosti firmou ASDIRECT Sp. z o.o.
ASDIRECT Sp. z o.o. nenese odpovědnost za obsah sdělení obsažených ve zprávách. Tato sdělení mohou být neúplná nebo odlišná od
skutečného stavu.
Veškerý obsah a grafické znaky umístěné na webu autoDNA jsou chráněny autorskými právy příslušejícími společnosti ASDIRECT Sp. z o.o.
Využívání těchto obsahů nebo grafických znaků jiným způsobem, než výslovně povolují ustanovení Podmínek servisu autoDNA, představuje
porušení závazných právních předpisů, zejména zákonných předpisů ze dne 4. února 1994 o autorském právu a příbuzných právech (jednotný
text: Sb. zákonů 2006, č. 90, položka 631).
Uživatel může stahovat jednotlivé kopie materiálů zveřejněných na webu autoDNA výhradně pro vlastní potřebu.
Je zakázáno rozmnožování, kopírování, rozesílání, ukládání v systémech, pořizování překladů na jiné jazyky nebo jiné využívání sdělení
zpřístupňovaných prostřednictvím servisu autoDNA v rozporu s Podmínkami servisu autoDNA, bez předchozího výslovného písemného
souhlasu ASDIRECT Sp. z o.o.
ASDIRECT Sp. z o.o. může vlastnit patenty, přihlášky patentů, autorská práva, ochranné známky a další práva intelektuálního vlastnictví týkající
se obsahu materiálů zpřístupňovaných prostřednictvím servisu autoDNA v jakékoliv formě.
ASDIRECT Sp. z o.o., když zpřístupňuje obsahy prostřednictvím servisu autoDNA, neposkytuje licenci na patenty, autorská práva, ochranné
známky nebo jiná práva intelektuálního vlastnictví, obsažená v těchto sděleních.
Názvy subjektů nebo produktů obsažené ve sděleních zveřejňovaných společností ASDIRECT Sp. z o.o. v jakékoliv formě prostřednictvím
servisu autoDNA mohou být registrovanými ochrannými známkami na zboží nebo služby těchto subjektů.


